INDICAÇÃO Nº 03184/2010
Solicita ligação de energia elétrica na Travessa Profª Rute Rodrigues de Carvalho, São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à ligação de energia elétrica na Travessa Profª Rute Rodrigues de Carvalho, São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do local à noite, aumenta a ocorrência de acidentes e o risco de crimes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de novembro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 07655/2010